ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ                   №122 от 28 декабря 2015 года

О внесении изменений в приложение №1 к Порядку составления сводной

бюджетной росписи местного бюджета, утвержденным приказом

финансового управления администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 09.12.2010 года № 9
(в редакции от 11.03.2011 года №11, от 02.04.2011 года №16, от 13.04.2011 года №19, от

02.06.2011года №41, от 03.08.2011 года №54, от 29.12.2011 года №95, от 07.02.2012 года №8,

от 10.07.2012 года №50, от 29.09.2012 года №68, от 29.11.2012 года №85, от 28.12.2012 года

№105, от 22.03.2013 года №17, от 01.04.2013 №24, от 25июня 2013 года№ 39, от 26.08.2013

года №55, от 29.11.2013 года №85, от 17.12.2013 года №96, от 21.02.2014 года №312, от

30.03.2014 года №18, от 30.06.2014 года №43, от 02.12.2014 года № 94, от 26.12.2014 года

№109, от 16.02.2015 года №5, от 27.03.2015 года №27, от 30.06.2015 года №65, от 21.12.2015

года №114 ).

В целях детализации расходов местного бюджета, утверждаемых сводной

бюджетной росписью на 2016 год, в соответствии со статьей 217 Бюджетного

кодекса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок составления сводной бюджетной росписи местного

бюджета, утвержденный приказом Финансового управления администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район от

09.12.2010 года №9 с изменениями, внесенными приказами Финансового

управления администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 11.03.2011 года №11, от 02.04.2011 года №16, от

13.04.2011 года №19, от 02.06.2011года №41, от 03.08.2011 года №54, от

29.12.2011 года №95, от 07.02.2012 года №8, от 10.07.2012 года №50, от

29.09.2012 года №68, от 29.11.2012 года №85, от 28.12.2012 года №105, от

22.03.2013 года №17, от 01.04.2013 №24, от 25июня 2013 года№ 39, от 26.08.2013

года №55, от 29.11.2013 года №85, от 17.12.2013 года №96, от 21.02.2014 года

№312, от 30.03.2014 года №18, от 30.06.2014 года №43, от 02.12.2014 года № 94,

от 26.12.2014 года №109, от 16.02.2015 года №5, от 27.03.2015 года №27, от

30.06.2015 года №65, от 21.12.2015 года №114, следующие изменения:

1) Пункт 2 после слов "(далее - сводная роспись)" дополнить словами "и

формировании лимитов бюджетных обязательств";

2) Пункт 3 после слов "сводной росписи" дополнить словами "и лимитов

бюджетных обязательств";

3) В пункте 4 слова "в разрезе классификации расходов и источников

финансирования дефицитов бюджетов" заменить словами ", за исключением

случаев, предусмотренных законами Российской Федерации и принятыми в

соответствии с ними законами Свердловской области";

4) в абзаце втором части первой пункта 6 слова "классификации

расходов и кодов дополнительной классификации" заменить словами "групп и

подгрупп видов расходов классификации расходов бюджетов";

5) раздел 2 дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=917D89D6223B4E12CD9CE335055CDC01B5FE76477AFFE8C8246CDAE7446A71D50E1EC935FAA7C105978914E12C01G
consultantplus://offline/ref=C7B29E5092C68541BFAA8F723EB62E8EFE5FD5A5AF4314AFB9499E45A15CC7FCF6F65DDCCBF393265EFCBF0CY132G

"6-1. Лимиты бюджетных обязательств утверждаются в разрезе

ГРБС, разделов, подразделов, целевых статей (государственных программ и

непрограммных направлений деятельности), групп, подгрупп и элементов видов

расходов. В целях аналитического учета вводится детализация лимитов

бюджетных обязательств по кодам операций сектора государственного

управления и кодам дополнительной классификации.

Лимиты бюджетных обязательств по расходам на исполнение

публичных нормативных обязательств не утверждаются.

Лимиты бюджетных обязательств утверждаются по форме согласно

приложению 3 к настоящему Порядку.";

6) пункты 7 и 8 после слов "сводной росписи" дополнить словами "и

лимитов бюджетных обязательств";

7) пункт 11 изложить в следующей редакции:

"11. Одновременно с утверждением сводной росписи начальником финансового

управления администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный утверждаются лимиты бюджетных обязательств по ГРБС.

Лимиты бюджетных обязательств утверждаются в пределах показателей сводной

росписи.";

8) наименование раздела 4 после слов "сводной росписи" дополнить

словами "и лимитов бюджетных обязательств";

9) Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается);

10) В приложении 2 раздел 1 изложить в следующей редакции:

"Раздел I. БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ

ПО РАСХОДАМ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

Наименовани

е ГРБС и

кодов

классификаци

и расходов

Код Сумма

ГРБС раздела,

подраздела

целево

й

статьи

вида

расходо

в

дополнительной

классификации

на ____ год

1 2 3 4 5 6 7

ВСЕГО

11) приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается).

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Финансового управления администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район – начальника бюджетного

отдела финансового управления в Камышловском муниципальном районе

Кушникову Л.В.

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                       Е.Н. Кузнецова

С приказом ознакомлены: Кушникова Л.В.

consultantplus://offline/ref=FE42A9E2F7BA1E78AD83C078F2505A969EE906F4A135C0F4AFD276E429AACBE2533CACB192179FEF99430FF1h44BG
consultantplus://offline/ref=FE42A9E2F7BA1E78AD83C078F2505A969EE906F4A135C0F4AFD276E429AACBE2533CACB192179FEF99430FF1h448G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3970C03B957291B1A3FE98F514AD5FBB2CE1089B7C9C7CB32C45A86FD5DD4M855G
consultantplus://offline/ref=B3E9E39D4A914C126F7C8D134E49227A7A7697A69885F3221F0BC7C4C1F322271678F3468680D83132D3F90CU07FG
consultantplus://offline/ref=F1D1F5ED72174B888ECAB7E605D76A4E5BE0B74D43F84B0D7273822A294C33C733D9D75C47255CE96E8B3012cDBEH
consultantplus://offline/ref=F1D1F5ED72174B888ECAB7E605D76A4E5BE0B74D43F84B0D7273822A294C33C733D9D75C47255CE96E8B3012cDB1H
consultantplus://offline/ref=78C60E0B79BFC156B786432838C6EC50F4C36A0E4296EB3D75D876671D840A88A5A401B6FD55D5418C1742AAyFGAH
consultantplus://offline/ref=78C60E0B79BFC156B786432838C6EC50F4C36A0E4294E83979DC76671D840A88A5A401B6FD55D5418C1745ACyFGAH

 Приложение 4

                                                                                             к Порядку составления

                                                                                                  сводной бюджетной росписи

местного бюджета

УВЕДОМЛЕНИЕ

О БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ

на ____ год   №____

Финансовое управление администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район
                __________________________________________

                   (наименование главного распорядителя

                        средств местного бюджета)

(в рублях)

Код Сумма

ГРБС раздела,

подраздела

целево

й

статьи

вида

расходо

в

дополнительной

классификации

на 20__ год

2 3 4 5 6 7

Начальник

финансового управления_____________ ____________________________

                     (подпись)         (расшифровка подписи)

Начальник

бюджетного отдела _________________ ____________________________

                     (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель      _________________ ____________________________

                     (подпись)         (расшифровка подписи)

   ______________

       (дата)